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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9093

Auteur(s) : Raoul [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1177-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul Le Prévôt donne à Savigny le pré situé entre le pont de la Cance et le moulin des moines de Marmoutier,
ainsi que la masure adjacente appelée la Rovillonière.

Tableau de la tradition

Original

A.  Paris, Arch. Nat., L 968, n° 293.

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Abrincensi, n° XCVI)
Cet acte est transcrit dans le cartulaire de Savigny rédigé en 1202 (cartulaire détruit en 1945, Saint-Lô, AD
Manche, H non coté) tandis que le bien en question n’est pas évoqué dans la charte de confirmation du roi Henri
II d’Angleterre en 1177-1182.

Texte d’après A

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Radulfus prepositus salutem in Domino. Ad universitatis vestre
noticiam volumus pervenire quod ego dedi Deo et abbatie Savigneii et monachis ibidem Deo servientibus in
elemosinam perpetuam liberam penitus et quietam pro anima mea et antecessorum et successorum meorum pratum
quod est inter pontem de Cance et molendinum monachorum Maioris Monasterii cum adiacenti masura que vocatur
Rovillonere et omnibus illi masure pertinentiis. Pretaxati vero monachi de caritate domus sue michi VIex libras
cenomannensium contulerunt. Donationem autem meam concesserunt Johannes et Ricardus et Robertus nepotes
mei et heredes et Billota cognata mea. Testibus his : Ricardo de Fontenei, Roberto decano fratre ejusdem, Petro
Baldin et Ricardo fratribus de monachis vero Willelmo de Logis priore Savigneii, Roberto de Molei, Juhello de
Lagohardere, Gaufrido de Luceio et pluribus aliis.